
LÕUNA – JÄRVAMAA KOOSTÖÖKOGU 

Üldkoosoleku protokoll nr 1/25 

 

Metsajõel, Türi vallas                                13. veebruar 2025.a 

Koosolek algas kell 15.00, lõppes kell 16.45 
Koosolekust võttis osa 25 liiget, lisaks osalesid tegevjuht Riina Trumm, konsultant Kristina 
Gudinas ja raamatupidaja Ester Velliste.  
Koosolekut juhatas: Imre Heinsaar 
Koosolekut protokollis: Kristina Gudinas 
 
 
ETTEPANEK: Kinnitada koosoleku juhatajaks Imre Heinsaar 
HÄÄLETAMINE:  Poolt: 24 Vastu: 0 Erapooletuid: 0 
OTSUSTATI: kinnitada koosoleku juhatajaks Imre Heinsaar 
 
ETTEPANEK: Kinnitada koosoleku protokollijaks Kristina Gudinas 
HÄÄLETAMINE:  Poolt: 24 Vastu: 0 Erapooletuid: 0 
OTSUSTATI: kinnitada koosoleku protokollijaks Kristina Gudinas 
 
ETTEPANEK: Kinnitada koosoleku päevakord. 
HÄÄLETAMINE:  Poolt: 24 Vastu: 0 Erapooletuid: 0 
OTSUSTATI: kinnitada koosoleku päevakord 
 
 
Päevakava: 
1. Tegevusaruande 2024 ning revidendi aruande tutvustamine 
2. 2024. a majandusaasta aruande kinnitamine 
3. Juhatuse valimine järgmiseks kolmeks aastaks 
4. Vihmavarju-tüüpi projekti „Hoo andmine noorte ettevõtmistele“ eesmärgi ja 
eelarve kinnitamine 
5. Infod ja teated 
 
 
1. Tegevusaruande 2024 ning revidendi aruande tutvustamine 

 
Tegevjuht Riina Trumm annab ülevaate ühingu liikmeskonnast 2024. aasta lõpu seisuga ja 
aasta jooksul toimunud olulisematest tegevustest. Ühingul on 31.12.2024 seisuga 63 liiget, 
neist 2 kohalikku omavalitsust, 30 ärisektori esindajat ning 31 mittetulundussektori esindajat. 
Aasta jooksul on peetud 10 juhatuse koosolekut, neist 2 elektrooniliselt (kirjalikku hääletust) 
ja 2 üldkoosolekut. 
01.02.2024 alustati uue perioodi rakendamist. Vanast perioodist sai lõpetatud 2 ühisprojekti. 
Taotlusvoor oli avatud kõigis meetmetes , sh. esimest korda ESF+ meede, kuhu laekus 8 
miniprojekti.  
 



Aasta lõpuks lõpetati vana perioodi projektid:  
- „Elujõuline kogukond“, mille raames toimus projektiperioodil kokku 26 erinevat ühist 

ettevõtmist/sündmust, kus osales 520 inimest. Toimusid ka avalikud kontserdid, kus 
osalejate arvu ei registreeritud. Projekti käigus valmisid pergolad, elukestvale õppele 
pühendatud pink, õppevideo mööbli restaureerimisest ja elurikkuse infotahvlid. 

- „Kogukonnavõimekus ja koostöö“, mille raames toimus kokku 15 sündmust 567 
osalejale.  Avaliku sündmusena toimus „Valge maja 100“ ajastupidu, valmisid ajalugu 
tutvustavad infostendid ning valge maja ajalugu käsitlev digiraamat. 

 
 
Juhatuse liige Kalmer Keevend loeb ette revident Liisi Saare poolt koostatud aruande, mis 
annab tunnistust, et Lõuna-Järvamaa koostöökogu tegevus on kooskõlas ühingu juhtorganite 
otsustega, kontrollitud kulud on olnud põhjendatud ja vajalikud tegevuse eesmärgi 
saavutamiseks. Aruande tulud kokku 113 163€ (millest 95 585€ Leaderi toetus, liikmemaksud 
13 546€ ja osalustasud 4005€) ja kulud kokku 182 057€. 
2024. a majandusaasta aruanne finantstulem -68 914€ ja bilansimaht 76 056€. 
 
Tegevjuht Riina Trumm ning juhatuse liige Kalmer Keevend selgitavad liikmetele 
raamatupidamusliku kahjumi tekkimise põhjust: 
Kuigi rahajääk on aasta lõpu seisuga 36 318€, on aruandeaasta tulem „miinus“ 68 914€. 
Põhjuseks on rahastusmudeli muudatus, mille järgi arvestatakse tegevusrühma tuludeks 26% 
projektitoetusteks välja makstud summadest. Saadud ettemakse, tänu millele üldse 
tegevuskuludeks raha on, ei ole veel LJKK tulu.  
 
 
2. 2024. a majandusaasta aruande kinnitamine  

 
Tehti ettepanek kinnitada 2024. aasta majandusaasta aruanne. 
HÄÄLETAMINE:  Poolt:  24 Vastu: 0 Erapooletuid: 0 
OTSUSTATI: kinnitada 2024. aasta majandusaasta aruanne. 
 
Koosolekuga liitus Pipi-Liis Siemann. 
 
3. Juhatuse valimine järgmiseks kolmeks aastaks  

 
Tegevjuht Riina Trumm tutvustab LEADER määruse nõuet, milles on sätestatud, et 1/3 
juhatuse liikmetest peab vahetuma.  
 
Kuna kolm juhatuse liiget olid teatanud, et nemad ei kandideeri ning üldkoosolekule olid 
laekunud nelja uue kandidaadi sooviavaldused, otsustas Pipi-Liis Siemann enda kandidatuuri 
tagasi võtta ning anda võimaluse uutele inimestele. 
 
Nii jäid juhatusse kandideerijateks: Üllar Vahtramäe, Aina Lee, Marian Nummert, Kalmer 
Keevend, Reelika Marrandi, Imre Heinsaar, Anu Zinovjev, Triin Tippi, Lennart Okas, Kaido 
Kattai, Margit Reinpõld.  
 
Ettevalmistatud hääletuslehtedele olid kantud kõigi kandidaatide nimed, toimus salajane 
hääletamine, kus igal hääletajal oli võimalus anda kuni 11 poolthäält. 
 



Tehti ettepanek: 
Valida 2-liikmeline häältelugemise komisjon koosseisus Pipi-Liis Siemann ja Kristina 
Gudinas. 

Anti välja 25 sedelit ja hääletustulemustega tagasi toodi ka 25 sedelit. Häälte lugemise 
tulemusena selgus, et üks kandidaatidest sai 23 häält, kolm inimest 24 häält, kõik teised 25 
häält (ehk 100%). 

Hääletamise tulemusena said juhatuse liikme kandidaadid hääli alljärgnevalt: Üllar Vahtramäe 
24, Aina Lee 25, Marian Nummert 24, Kalmer Keevend 25, Reelika Marrandi 25, Imre 
Heinsaar 23, Anu Zinovjev 25, Triin Tippi 25, Lennart Okas 24, Kaido Kattai 25, Margit 
Reinpõld 25. 
 
Hääletamistulemuste kinnitamine: 

 Kolmeks järgmiseks aastaks (tähtajaga 13.02.2025.a. kuni 12.02.2028.a.) valiti 
juhatuse liikmeteks Üllar Vahtramäe, Aina Lee, Marian Nummert, Kalmer 
Keevend, Reelika Marrandi, Imre Heinsaar, Anu Zinovjev, Triin Tipp, Lennart 
Okas, Kaido Kattai, Margit Reinpõld. 

 
Lõuna-Järvamaa koostöökogu juhatuse liikmete kandidaatidele antud häälte lugemise 
kokkuvõte on lisatud üldkoosoleku protokollile (Lisa 1). 
 

4. Vihmavarju-tüüpi projekti „Hoo andmine noorte ettevõtmistele“ eesmärgi ja 
eelarve kinnitamine 
Tegvjuht tutvustab piirkonna nooretele vanuses 16-20 aastat toimunud miniprojektide 
taotlusvooru, mis toimus perioodil 10.jaan-3.veebr 2025. Sellesse laekus 7 nõuetekohast 
miniprojekti, mille alusel on Lõuna-Järvamaa koostöökogul võimalus esitada meede 1.1 
taotlusvoou nn vihmavarjuprojekt. 
 
Ühisprojekti partneriks Türi Vallavalitsus, tegevuste periood märts 2025 - juuni 2025, projekti 
kogueelarve 6937€, LEADER toetus sellest 90% ehk 6243,30€. 

Projekti eesmärk: rikastada gümnaasiumiealiste noorte koolielu, tõsta nende teadlikkust, luua 
traditsioone, tugevdada koolidevahelist koostööd ning noorte panustamist kogukonda. 

Seos strateegiaga olemas – ühistegevused ja noorte algatuste toetamine on nimetatud nii 
meede 1.1 eesmärgis, kui meetme eelistustes. Tegevuste nimekirjas on olemas ka vihmavarju 
tüüpi projekti esitamine. 
 
ETTEPANEK: Kinnitada vihmavarju-tüüpi projekti „Hoo andmine noorte ettevõtmistele“ 
eesmärk ja eelarve. 
HÄÄLETAMINE:  Poolt:  25 Vastu: 0 Erapooletuid: 0 
OTSUSTATI: Kinnitada vihmavarju-tüüpi projekti „Hoo andmine noorte 
ettevõtmistele“ eesmärk ja eelarve. 
 

5. Infod ja teated  



 Meede 1.1 ja 1.2 taotlusvoor on kohe lõppemas (3.-14.veebr.2025) 
 Ettevõtluse taotlusvoor saab toimuma 14.-25.aprill 2025 
 Sotsiaalfondi miniprojektide taotlusvoor on planeeritud septembri II pooles 
 Mais toimub koostööprojekti tegevusena Türi piirkonna turunduskampaania – Kevad 

2025 
 Hoo on sisse saanud Arukate külade meistriklassi koolitused 
 Ettevõtjate suveseminar on planeeritud augustisse ning kui kõik laabub, toimub juulis 

liikmetele õppereis Poola, Gdanski piirkonda.  
 LEADER määrust on võrreldes möödunud aastaga lihvitud, mitmed sõnastused on 

arusaadavamad ning tingimused taotlejate jaoks lihtsamad 

 

 

Imre Heinsaar         Kristina Gudinas 
Koosoleku juhataja                                                    Koosoleku protokollija 
(digitaalne allkiri)                                                     (digitaalne allkiri) 


